

## Lingonberry loaf 紅果子黑麵包

#798846175

Key Ingredient: wheat flour, sourdough of wheat, rye kernels, malt of barley, lingonberry, sunflower seed, salt, currant, yeast, durum wheat flour

主要成分: 小麥粉、小麥酸種、黑麥籽、大麥麥芽、紅果子、葵花籽、鹽、加侖子、酵母、粗粒小麥粉

### Allergens (contains/ may contain) 致敏源 (含有/可能含有)

Gluten 麩質	Eggs 蛋類	Fish 魚類	Crustacea 甲殼類	Peanuts 花生	Soy 大豆	Milk 奶類	Tree Nuts 木本堅果	Sulphites 亞硫酸鹽
Contains 含有	May contain 可能含有					May contain 可能含有		

## Garlic baguette 蒜蓉法包

#798846177

Key Ingredient: wheat flour, yeast, malted wheat mill, wheat gluten, butter, onion, garlic, parsley

主要成分: 小麥粉、酵母、麥芽小麥粉、牛油、洋蔥、蒜蓉、番茜

### Allergens (contains/ may contain) 致敏源 (含有/可能含有)

Gluten 麩質	Eggs 蛋類	Fish 魚類	Crustacea 甲殼類	Peanuts 花生	Soy 大豆	Milk 奶類	Tree Nuts 木本堅果	Sulphites 亞硫酸鹽
Contains 含有					May contain 可能含有	Contains 含有		

## Sea salt baguette 海鹽法包

#798846104

Key Ingredient: wheat flour, sea salt, yeast, durum wheat flour

主要成分: 小麥粉、海鹽、酵母、粗粒小麥粉

### Allergens (contains/ may contain) 致敏源 (含有/可能含有)

Gluten 麩質	Eggs 蛋類	Fish 魚類	Crustacea 甲殼類	Peanuts 花生	Soy 大豆	Milk 奶類	Tree Nuts 木本堅果	Sulphites 亞硫酸鹽
Contains 含有	May contain 可能含有					May contain 可能含有		

## Swedish rye loaf 瑞典黑麥麵包

#798846105

Key Ingredient: wheat flour, whole grain flour or rye and wheat, sunflower seed, linseed, salt, barley malt, yeast, durum wheat flour

主要成分: 小麥粉、黑麥及小麥全穀物麵粉、葵花籽、亞麻籽、鹽、大麥麥芽、酵母、粗粒小麥粉

### Allergens (contains/ may contain) 致敏源 (含有/可能含有)

Gluten 麩質	Eggs 蛋類	Fish 魚類	Crustacea 甲殼類	Peanuts 花生	Soy 大豆	Milk 奶類	Tree Nuts 木本堅果	Sulphites 亞硫酸鹽
Contains 含有	May contain 可能含有					May contain 可能含有		

## Multi-seed Baguette 多穀法包

#798846108

Key Ingredient: wheat flour, sourdough of wheat, seed mix (sunflower seed, sesame, linseed, millet), wholemeal flour of rye, yeast, durum wheat flour

主要成分: 小麥粉、小麥酸種、混合種子(葵花籽、芝麻、亞麻籽、小米)、黑麥全麥粉、酵母、粗粒小麥粉

### Allergens (contains/ may contain) 致敏源 (含有/可能含有)

Gluten 麩質	Eggs 蛋類	Fish 魚類	Crustacea 甲殼類	Peanuts 花生	Soy 大豆	Milk 奶類	Tree Nuts 木本堅果	Sulphites 亞硫酸鹽
Contains 含有	May contain 可能含有					May contain 可能含有		

### Remark 備註

Our food is freshly prepared in kitchens that handle allergens and our food preparation area are busy places, so we cannot guarantee that our food and drinks are 100% free of allergens or contaminants.

我們在廚房製作美食的過程中會使用多種材料，因此我們不能保證產品完全不含任何致敏源。

## Ciabatta 拖鞋麵包

#798846146

Key Ingredient: wheat flour, olive oil, salt, sourdough of wheat, yeast, durum wheat flour  
主要成分: 小麥粉、橄欖油、鹽、小麥酵母、酵母、硬質小麥粉

### Allergens (contains/ may contain) 致敏源 (含有/可能含有)

Gluten 麩質	Eggs 蛋類	Fish 魚類	Crustacea 甲殼類	Peanuts 花生	Soy 大豆	Milk 奶類	Tree Nuts 木本堅果	Sulphites 亞硫酸鹽
Contains 含有								

## Raisin rye roll 提子裸麥麵包

#798846143

Key Ingredient: wheat- and rye flour, raisin, salt, yeast, malt of barley, durum wheat flour  
主要成分: 小麥和黑麥(裸麥)麵粉、提子乾、鹽、酵母、麥芽大麥、硬質小麥粉

### Allergens (contains/ may contain) 致敏源 (含有/可能含有)

Gluten 麩質	Eggs 蛋類	Fish 魚類	Crustacea 甲殼類	Peanuts 花生	Soy 大豆	Milk 奶類	Tree Nuts 木本堅果	Sulphites 亞硫酸鹽
Contains 含有		May contain 可能含有			May contain 可能含有			

## Sourdough pumpkin seed bread 南瓜籽酸種麵包

#798846150

Key Ingredient: wheat flour, sourdough wheat, pumpkin seed, puffed spelt wheat, salt, yeast, barley malt extract, wheat flour, durum wheat flour  
主要成分: 小麥粉、小麥酸種、南瓜籽、膨化小麥、鹽、酵母、大麥麥芽、小麥粉、硬質小麥粉

### Allergens (contains/ may contain) 致敏源 (含有/可能含有)

Gluten 麩質	Eggs 蛋類	Fish 魚類	Crustacea 甲殼類	Peanuts 花生	Soy 大豆	Milk 奶類	Tree Nuts 木本堅果	Sulphites 亞硫酸鹽
Contains 含有								

## Pumpkin and sunflower seed bread 南瓜及葵花籽麵包

#798846162

Key Ingredient: wheat meal, sourdough of wheat/ buckwheat, seed mix [sunflower seeds, flaxseed, sesame seeds, millet], pumpkin seeds, sunflower seeds, salt, rye flakes, yeast  
主要成分: 小麥粉、小麥/蕎麥酸種、混合種籽[葵花籽、亞麻籽、芝麻籽、小米]、水、南瓜籽、葵花籽、鹽、黑麥片、酵母

### Allergens (contains/ may contain) 致敏源 (含有/可能含有)

Gluten 麩質	Eggs 蛋類	Fish 魚類	Crustacea 甲殼類	Peanuts 花生	Soy 大豆	Milk 奶類	Tree Nuts 木本堅果	Sulphites 亞硫酸鹽
Contains 含有		May contain 可能含有			May contain 可能含有			

## Italian sourdough bread 意式酸種麵包

#798846174

Key Ingredient: flour, sourdough of wheat, yeast, wheat flour  
主要成分: 麵粉、小麥酸種、酵母、小麥粉

### Allergens (contains/ may contain) 致敏源 (含有/可能含有)

Gluten 麩質	Eggs 蛋類	Fish 魚類	Crustacea 甲殼類	Peanuts 花生	Soy 大豆	Milk 奶類	Tree Nuts 木本堅果	Sulphites 亞硫酸鹽
Contains 含有								

## Sourdough malt 麥芽酸種麵包

#798846212

Key Ingredient: wheat flour, malt, sunflower seeds, flaxseed, salt, yeast, durum wheat flour  
主要成分: 小麥粉、麥芽、葵花籽、亞麻籽、鹽、酵母、硬粒小麥粉

### Allergens (contains/ may contain) 致敏源 (含有/可能含有)

Gluten 麩質	Eggs 蛋類	Fish 魚類	Crustacea 甲殼類	Peanuts 花生	Soy 大豆	Milk 奶類	Tree Nuts 木本堅果	Sulphites 亞硫酸鹽
Contains 含有		May contain 可能含有			May contain 可能含有			

### Remark 備註

Our food is freshly prepared in kitchens that handle allergens and our food preparation area are busy places, so we cannot guarantee that our food and drinks are 100% free of allergens or contaminants.  
我們在廚房製作美食的過程中會使用多種材料，因此我們不能保證產品完全不含任何致敏源。

## Bagel sesame 芝麻比高包

#798846211

Key Ingredient: wheat flour, sesame, yeast, soybean oil  
主要成分: 小麥粉、芝麻、酵母、大豆油

### Allergens (contains/ may contain) 致敏源 (含有/可能含有)

Gluten 麩質	Eggs 蛋類	Fish 魚類	Crustacea 甲殼類	Peanuts 花生	Soy 大豆	Milk 奶類	Tree Nuts 木本堅果	Sulphites 亞硫酸鹽
Contains 含有	May contain 可能含有				Contains 含有	May contain 可能含有		

## Sourdough mix seeds bread 多籽酸種麵包

#798846213

Key Ingredient: wheat flour, seed mix (sunflower seeds, millet, linseed, rye), salt, yeast, durum wheat flour  
主要成分: 小麥粉、混合種籽 (葵花籽、小米、亞麻籽、黑麥)、鹽、酵母、硬粒小麥粉

### Allergens (contains/ may contain) 致敏源 (含有/可能含有)

Gluten 麩質	Eggs 蛋類	Fish 魚類	Crustacea 甲殼類	Peanuts 花生	Soy 大豆	Milk 奶類	Tree Nuts 木本堅果	Sulphites 亞硫酸鹽
Contains 含有								

## Bagel 比高包

#798846204

Key Ingredient: wheat flour, ground from barley, sugar, salt, vinegar, yeast, soybean oil, corn flour  
主要成分: 小麥粉、大麥粉、糖、鹽、醋、酵母、大豆油、玉米粉

### Allergens (contains/ may contain) 致敏源 (含有/可能含有)

Gluten 麩質	Eggs 蛋類	Fish 魚類	Crustacea 甲殼類	Peanuts 花生	Soy 大豆	Milk 奶類	Tree Nuts 木本堅果	Sulphites 亞硫酸鹽
Contains 含有	May contain 可能含有				Contains 含有	May contain 可能含有		

## Sourdough buckwheat bread 蕎麥酸種麵包

#798846218

Key Ingredient: wheat flour, sourdough (buckwheat), sunflower seeds, linseed, sea salt, yeast, durum wheat flour  
主要成分: 小麥粉、酸種(蕎麥)、葵花籽、亞麻籽、海鹽、酵母、硬粒小麥粉

### Allergens (contains/ may contain) 致敏源 (含有/可能含有)

Gluten 麩質	Eggs 蛋類	Fish 魚類	Crustacea 甲殼類	Peanuts 花生	Soy 大豆	Milk 奶類	Tree Nuts 木本堅果	Sulphites 亞硫酸鹽
Contains 含有	May contain 可能含有				Contains 含有			

## French bread 法式麵包

#798846216

Key Ingredient: wheat flour, sea salt, yeast, durum wheat flour  
主要成分: 小麥粉、海鹽、酵母、硬粒小麥粉

### Allergens (contains/ may contain) 致敏源 (含有/可能含有)

Gluten 麩質	Eggs 蛋類	Fish 魚類	Crustacea 甲殼類	Peanuts 花生	Soy 大豆	Milk 奶類	Tree Nuts 木本堅果	Sulphites 亞硫酸鹽
Contains 含有								

## Cranberry bread 小紅莓麵包

#798846217

Key Ingredient: wheat flour, sourdough, cranberries, wholegrain rye flour, sea salt, yeast, durum wheat flour  
主要成分: 小麥粉、酸種、小紅莓、全麥黑麥粉、海鹽、酵母、硬粒小麥粉

### Allergens (contains/ may contain) 致敏源 (含有/可能含有)

Gluten 麩質	Eggs 蛋類	Fish 魚類	Crustacea 甲殼類	Peanuts 花生	Soy 大豆	Milk 奶類	Tree Nuts 木本堅果	Sulphites 亞硫酸鹽
Contains 含有	May contain 可能含有					May contain 可能含有		

### Remark 備註

Our food is freshly prepared in kitchens that handle allergens and our food preparation area are busy places, so we cannot guarantee that our food and drinks are 100% free of allergens or contaminants.  
我們在廚房製作美食的過程中會使用多種材料，因此我們不能保證產品完全不含任何致敏源。